
株式会社虎ノ門実業会館 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目１番２０号 

TEL０３－３５９１－５３７１ 

FAX０３－３５９１－５３７０               

                                          

虎実営第０５０９１１号                  令和５年９月２０日 

 

本 館・新 館 

 ご 契 約 者 様 

 

                                                  株式会社虎ノ門実業会館   

 

特定建築物定期調査のお知らせ 

 

拝啓 早涼の候ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、建築基準法に基づく定期調査報告制度により、下記の日程で特定建築物定期調査を

実施致します(３年ごととなります)。 

当日は、調査員が弊社社員立会いのもと、貴ご契約室へ立ち入りますので、その際はご迷

惑をお掛け致しますが何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 ・新館 令和５年１０月 ６日（金） ９時半～１７時  

  ・本館 令和５年１０月１３日（金） ９時半～１７時 

 

２．調査内容  建築物の維持管理状況(非常照明の点灯確認他)。 

 

３．注意事項   ご契約室内全てのカ所の確認を致します。 

なお、当日ご都合の悪い場合や時間指定をご希望されるテナント様は、

予め当社までご連絡をお願い致します。 

   

４．調査実施者  スターツファシリティーサービス株式会社 

                                以上 


